
UCHWAŁA NR V/34/48/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie:
powołania doraźnej Komisji ds. Gospodarki i Innowacji

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. 
Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Gospodarki i Innowacji w składzie:

1) Marek Gzik - Przewodniczący,

2) Tomasz Bednarek - Zastępca Przewodniczącego,

3) Grzegorz Gaża - Członek Komisji,

4) Magdalena Idzik-Fabiańska - Członek Komisji,

5) Kazimierz Karolczak - Członek Komisji,

6) Bronisław Korfanty - Członek Komisji,

7) Józef Kubica - Członek Komisji,

8) Janusz Pasternak - Członek Komisji.

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie oraz inspirowanie spraw związanych 
z rozwojem przedsiębiorczości.

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie analizę rynku pracy i zagadnienia dotyczące wspierania rozwoju 
przedsiębiorczości.

3. Komisja będzie funkcjonować od dnia powołania do dnia zakończenia V kadencji Sejmiku Województwa 
Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 973E013C-1F1E-46FE-8CC2-CA891B721F08. Podpisany Strona 1




